diri, feu infringi poflet, ceilantibus quibufcumque,

Et , ad pracmillam Solutionem, in Termino & Loco, de quibus

prcemittitur, fideiitcr in totum & executivc faciendum ,
Obli-

gamus Nos, & Hxredes noftros in Regno noftro Anglix , per

Prxfentes.

Dat. fub Magni Sigilli noftri Teftimonio , in Talatio vofiro

Wefnn. Decin-o die Menfis Odtobris , Anno Domini Millcfimo

Qijadringenteiimo Nono, & Regni vero noftri Anno Undecimo.

Ter ipfum Eegent.

dRAnn.
1409.

./in. II.

H. 4.

CUuf 11.

H. 4. m.
37-

De Prifonariis Wallenjibus liberandis.

EX Conftabulario Caftri fuide Wyndefore, & ejus Locum
_ tenenti, Salutem.

Mandamus vobis, firmiter Injungentes, quod,

Ho ap Jevan ap Homell, Hys ap Meredyd^

Walther ap JevanVethan, MadokBery,

Jtys ap Jevan ap Rys

,

Jankyn Backer
,

Jevan Goz ap Morgan
,

David ap Cad

David ap Tudur

,

Et Thomam Daylar,

mus
Liberetis, fub cuftodia fua falvo & fecure cuftodiendos,

Et hoc nuUatenus omittiris, ^r, ,

Tefte Rege apud Wefiwonafierium , xviij die Octobris,

Per ipfum H.egem.

Ann.D.
1409.

Hen. 4.

Ann. D,

In Prifona noftra, fub cuftodia veftra , ex Prxcepto noftro exi-

ftentes, ut dicitur, „ , , n
Diledo & Fideli Miiiti noftro, JVillielmo Lyfle ,

Quem nuper certis de Caufis , ad ea omnia & iingula
, quae ad

Officium Marefcalii Anglix pertinent excercenda , per Literas

noftras Patentes ,
quamdiii nobis placuerit duraturas , deputavi-

Ann. D,
1409.

jtn. II.

«.4.
m.

R

* vin,
604.

De Prifonariis Recipiendis.

EX , Dilec^lo & Fideli Militi fuo , Willielmo Lyfle , Salu-

^ tem.

Cum nuper pcr Literas noftras Patentes (
quamdm nobis placue-

rit duraturas ) ccrtis de caufis , Deputaverimus vos ad ea omnia &
fingula, qurc ad officium Marefcalli Angli;E pertinent, excerccnda,

prout in cifdem Literis plcnius continetur

,

Vobis Mandamus, firmiter Injungentes, quod,

Ho ap Jevan ap Ho-jcell, Rys ap Meredyth,

Walter ap Jevan Vethan, Madok Bery

,

Rys ap Jevan ap Rys, Jankyx Backer,

Jevan Goz ap Morgari
,

* David ap Cad,

David ap Ti/dur

,

Et Thomam Dayler,

In Prifona, infra Caftrum noftrum de Wyndefore , ex Prxcep-

to noftro,exiftentes, ,„ , • t
A Conltabulario Caftri prxdidi, vel ejus Locum tenente

,
qui

ipfos vobis ex paite noftra Iiberabit , in Cuftodiam veftrara reci-

piatis

,

Et hoc nullatenus omitttatJS.

Tefte ut fupra. _ .

Per tpjum Eegem.

EX Vicecomiti Kantije, Salutem.

Cum nuper, 1409.
Petro de Luna , Benedifto xiij , & Angelo Corario , Gregorio An. 11.

Kij, alias appellatis, de Papatu temere Contendentibus,
.
H. 4.